


Kreisschießen 2008 

Kreiskönig 

1. Bernhard Fendt 0,6 Teiler

Schützenbund Krumbach e.V.

2. Helge Eichele 7,2 Teiler

SV Burtenbach 1897 e.V.

Kreisdamenkönigin 

1. Michaela Poppel 4,3 Teiler

SV 1910 Reisensburg

2. Regina Schmid 29,2 Teiler

SV Burtenbach 1897 e.V.

Kreisjugendkönig 

1. Victoria von Stetten 3,4 Teiler

SV Burtenbach 1897 e.V.

2. Christian Meißle 8,3 Teiler

Gemütlichkeit Rieden-Kötz

Kreiskönige 2008
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Kreisschießen 2008 

Gemeldete Starts: 412

Gemeldete Mannschaften: 63

Gemeldete Starts nach Disziplinen

KK 32

LG 200

LG Sen. Auflage 36

LP 116

SpoPi 26

Anzahl von Klassen: 30

Anzahl von Vereinen: 30

Gemeldete Starts nach Gauen

Burgau 131

Günzburg 216

Krumbach 63

Meistbeteiligung Vereine:

Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 37

SchV 1866 Jettingen e. V. 29

SchV 1921 Scheppach e. V. 27

Nicht angetretene Schützen: 68

Statistik:

Seite 2 von 24 Seiten ©CAT 2008



Kreisschießen 2008 

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Rampp Juliane SV Schützenblut e.V. Balzhausen 96 100 196

2 Geiger Valerie SchV Edelweiß Waldkirch 91 95 186

3 Eichele Monika SV Burtenbach 1897 e.V. 91 91 182

4 Rudolph Michaela SV Burtenbach 1897 e.V. 92 90 182

5 Birkner Lisa SchV 1921 Scheppach eV 88 93 181

6 Rosenfelder Alexandra Frisch-Auf Rettenbach 87 87 174

7 Rosenfelder Katharina Frisch-Auf Rettenbach 81 86 167

8 Weishaupt Nadine SV Eintracht Haldenwang 75 85 160

9 Oehler Sophie SV Eintracht Leinheim 73 77 150

10 Seitz Anna SchV 1866 Jettingen eV 73 76 149

11 Knoller Sarah SV Eintracht Leinheim 59 66 125

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Thatsanathorn Top SchV 1866 Jettingen eV 81 88 169

2 Botzenhart Martin SV Burtenbach 1897 e.V. 76 92 168

3 Hindelang Marc SV Eintracht Leinheim 80 80 160

4 Brand Daniel Kgl.priv.SG Burgau 78 76 154

5 Abele Andreas SV Eintracht Leinheim 69 74 143

6 Büchele Johannes SV Eintracht Leinheim 80 61 141

7 Schatz Maximilian "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 66 69 135

8 Abeska Jan SchV 1866 Jettingen eV 64 67 131

9 Lorenz Jakob SV Wasserburg 1929 e.V. 67 57 124

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Maidel Melanie SV Eintracht Haldenwang 90 97 95 95 377

2 Siegner Angelina SchV Edelweiß Waldkirch 97 91 89 93 370

3 Pilsner Jasmin Bürgerl. SG Offingen 93 94 89 93 369

4 Mayer Katharina Frisch-Auf Rettenbach 91 89 90 90 360

5 Von Stetten Victoria SV Burtenbach 1897 e.V. 88 84 93 91 356

6 Frey Isabel SV 1910 Reisensburg 69 75 70 79 293

Luftgewehr Schüler w

Luftgewehr Schüler m

Luftgewehr Jugend w
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Kreisschießen 2008 

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Munk Leopold SV 1910 Reisensburg 91 95 92 91 369

2 Eichele Christian SV Burtenbach 1897 e.V. 93 90 94 90 367

3 John Bernie "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 88 95 90 92 365

4 Biberacher Philipp Schützenb. Krumbach e.V. 92 94 87 92 365

5 Rampp Michael SV Schützenblut e.V. Balzhausen 92 84 95 93 364

6 Grünwald Christian "Bayerland" Ettenbeuren 92 92 87 90 361

7 Schacherl Manuel Schützenb. Krumbach e.V. 91 90 92 86 359

8 Rosenbaum Christian Bürgerl. SG Offingen 90 88 92 88 358

9 Hiller Patrick Schützenb. Krumbach e.V. 91 88 89 89 357

10 Jedelhauser Markus Gemütlichkeit Rieden-Kötz 90 86 93 84 353

11 Ittner Florian SchV 1921 Scheppach eV 79 86 90 89 344

12 Mielke Stefan SchV 1866 Jettingen eV 83 87 77 82 329

13 De Gregorio Marco SV Burtenbach 1897 e.V. 81 76 87 81 325

14 Höb Daniel Bürgerl. SG Offingen 80 80 85 79 324

15 Klass Konstantin SV Wasserburg 1929 e.V. 70 80 82 73 305

16 Wagner Andreas SG 1913 Oberknöringen eV 60 72 67 79 278

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Hins Katja Bürgerl. SG Offingen 94 94 97 97 382

2 Maidel Sabrina SV Eintracht Haldenwang 92 89 95 96 372

3 Hielscher Anja SV Eintracht Leinheim 87 89 86 91 353

4 Abele Nina SV Eintracht Leinheim 76 83 83 76 318

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Bader David SV Schützenblut e.V. Balzhausen 93 88 86 91 358

2 Rudolph Christoph SV Burtenbach 1897 e.V. 86 88 85 90 349

3 Schmidt Kristofer SV 1911 Nornheim 85 85 86 90 346

4 Nistler Matthias SV Eintracht Leinheim 81 84 81 78 324

5 Götz Simon Gemütlichkeit Rieden-Kötz 77 77 80 79 313

6 Kuhn Stefan SV 1910 Reisensburg 78 70 78 85 311

7 Linhart Patrick SV Eintracht Haldenwang 72 86 72 81 311

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Lintner Veronika SchV 1921 Scheppach eV 88 95 97 92 372

2 Wörz Silvia SV 1884 Waltenhausen e.V. 93 92 91 90 366

3 Mayer Alexandra SV Deffingen 91 90 85 87 353

4 Jilg Danissa SV "Edelweiß" Bühl e.V. 84 91 82 91 348

5 Mehlhorn Maria SV "Edelweiß" Bühl e.V. 77 84 86 88 335

Luftgewehr Jugend m

Luftgewehr Junioren B w

Luftgewehr Junioren B m

Luftgewehr Junioren A w
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Kreisschießen 2008 

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Wölfel Dominik SV 1910 Reisensburg 94 90 91 94 369

2 Bluhm Matthias SSV Güssen Leipheim 92 93 95 89 369

3 Kögl Markus SSV Güssen Leipheim 80 87 88 94 349

4 Gingele Peter Gemütlichkeit Rieden-Kötz 87 91 81 85 344

5 Bartenschlager Martin "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 80 84 87 88 339

6 Jilg Sandrik SV "Edelweiß" Bühl e.V. 82 81 85 81 329

7 Meißle Christian Gemütlichkeit Rieden-Kötz 76 86 81 74 317

8 Götz Maximilian Gemütlichkeit Rieden-Kötz 84 79 68 74 305

9 Schmid Armin SV Wasserburg 1929 e.V. 65 79 71 70 285

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Ihle Susanne "SSV 1908" Kleinkötz 95 98 100 94 387

2 Hins Stefanie Bürgerl. SG Offingen 96 94 95 97 382

3 Mader Bettina Schützenb. Krumbach e.V. 95 96 94 95 380

4 Schöttle Alexandra SSV Güssen Leipheim 94 91 93 94 372

5 Eichele Ingeborg SV Burtenbach 1897 e.V. 88 93 96 93 370

6 Ley Sonja Gemütlichkeit Rieden-Kötz 92 91 92 94 369

7 Maidel Cornelia SV Eintracht Haldenwang 94 93 91 90 368

8 Schmid Regina SV Burtenbach 1897 e.V. 86 91 93 93 363

9 Pauler Carola SchV 1866 Jettingen eV 87 89 93 92 361

10 Atzkern Anita Edelweiß-Münsterhausen e.V. 94 90 90 86 360

11 Birkner Kathrin SchV 1921 Scheppach eV 83 95 83 89 350

12 Glas Sieglinde SchV 1921 Scheppach eV 86 88 81 87 342

13 Seiler Birgit "Vereinigte SG" Ichenhausen 84 87 80 88 339

14 Socher Julia SV 1911 Nornheim 75 72 82 77 306

15 Haupeltshofer Petra SV 1911 Nornheim 78 72 72 68 290

Luftgewehr Junioren A m

Luftgewehr Damen
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Kreisschießen 2008 

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Albrecht Thomas SV Eintracht Leinheim 98 98 98 98 392

2 Hausner Stefan Bürgerl. SG Offingen 98 97 97 96 388

3 Stricker Marcus Bürgerl. SG Offingen 97 96 94 98 385

4 Seibold Leonhard SV Erlental Mönstetten eV 98 96 95 96 385

5 Tillmann Christian "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 96 98 97 93 384

6 Fendt Bernhard Schützenb. Krumbach e.V. 94 92 99 98 383

7 Pfäffle Armin Bürgerl. SG Offingen 94 95 95 97 381

8 Bigelmaier Alwin SV Burtenbach 1897 e.V. 98 94 96 93 381

9 Ley Jürgen Gemütlichkeit Rieden-Kötz 92 93 97 98 380

10 Bobinger Friedrich SV Erlental Mönstetten eV 93 94 97 96 380

11 Mader Tobias Schützenb. Krumbach e.V. 94 95 94 94 377

12 Ferner Alexander Bürgerl. SG Offingen 89 96 94 95 374

13 Lautenbach Holger SSV Güssen Leipheim 90 97 93 94 374

14 Rommel Uwe SV Burtenbach 1897 e.V. 94 93 94 93 374

15 Haider Horst Edelweiß-Münsterhausen e.V. 93 94 92 93 372

16 Lipple Rainer SV "Edelweiß" Bühl e.V. 94 94 88 95 371

17 Mailänder Stefan SV 1910 Reisensburg 92 92 92 94 370

18 Mayer Robert SV Erlental Mönstetten eV 93 93 90 94 370

19 Pauler Markus SchV 1866 Jettingen eV 89 93 95 92 369

20 Brendel Tobias SV 1884 Waltenhausen e.V. 90 92 92 93 367

21 Deißler Roland SV Eintracht Haldenwang 87 91 96 92 366

22 Grupp Klaus SV Eintracht Leinheim 92 91 91 91 365

23 Mayer Stefan SV Deffingen 91 93 93 88 365

24 Senser Markus "Gut Glück" Denzingen 93 90 88 93 364

25 Feuchtmayr Thomas SchV 1866 Jettingen eV 94 93 92 84 363

26 Mayer Tobias SV Wasserburg 1929 e.V. 93 86 90 93 362

27 Reichhardt Helmut SV 1884 Waltenhausen e.V. 91 91 90 90 362

28 Fasold Wolfgang SV Deffingen 92 89 90 90 361

29 Haugg Michael SchV 1921 Scheppach eV 87 90 94 89 360

30 Haider Robert SV 1884 Waltenhausen e.V. 91 90 91 88 360

31 Bierich Andreas "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 87 89 90 92 358

32 Ley Thomas Gemütlichkeit Rieden-Kötz 88 93 88 89 358

33 Vogel Markus Schützenverein Röfingen eV 88 89 89 91 357

34 Scheer Franz SV Deffingen 88 87 92 89 356

35 Reichle Horst "Bayerland" Ettenbeuren 85 93 88 87 353

36 Wieser Dietmar SV 1911 Nornheim 87 93 82 90 352

37 Kratzmaier Markus SV Wasserburg 1929 e.V. 95 89 84 84 352

38 Götz Daniel SV "Edelweiß" Bühl e.V. 86 90 88 83 347

39 Hocke Martin "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 83 84 86 90 343

40 Konrad Gerhard SG 1913 Oberknöringen eV 88 83 85 87 343

41 Osterlehner Dominik Schützenverein Röfingen eV 90 81 85 87 343

42 Mehlhorn Max SV "Edelweiß" Bühl e.V. 82 86 91 83 342

43 Weißenhorner Robert Schützenverein Röfingen eV 81 87 90 83 341

44 Lacher Christopher SV 1910 Reisensburg 89 84 86 82 341

45 Bechtel Michael SG 1913 Oberknöringen eV 80 82 87 91 340

46 Zips Rainer SV 1884 Waltenhausen e.V. 89 81 83 79 332

47 Henle Thomas SG 1913 Oberknöringen eV 79 87 84 78 328

48 Thiel Thomas Bürgerl. SG Offingen 80 80 82 77 319

49 Zettl Andreas Kgl.priv.SG Burgau 76 72 72 82 302

Luftgewehr Schützen
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Kreisschießen 2008 

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Stohr Reiner Schützenverein Breitenthal 98 97 99 100 394

2 Stöffel Erwin SV Burtenbach 1897 e.V. 99 96 97 94 386

3 Maidel Harald SV Eintracht Haldenwang 96 95 97 94 382

4 Kögl Manfred SSV Güssen Leipheim 95 97 93 95 380

5 Kraus Rolf SV Wasserburg 1929 e.V. 93 94 95 95 377

6 Mielke Werner SchV 1866 Jettingen eV 94 94 92 94 374

7 Maier Georg-Ignaz Schützenverein Breitenthal 89 98 94 93 374

8 Lutzenberger Richard SV Wasserburg 1929 e.V. 92 92 96 93 373

9 Krautmann Wilhelm "Bayerland" Ettenbeuren 94 91 94 93 372

10 Amling Reinhold SV Eintracht Leinheim 89 91 94 97 371

11 Hins Hermann Bürgerl. SG Offingen 96 90 92 93 371

12 Abold Engelbert SV Erlental Mönstetten eV 95 92 90 93 370

13 Eichele Helge SV Burtenbach 1897 e.V. 91 89 95 91 366

14 Deubler Jochen SV Eintracht Leinheim 92 92 93 89 366

15 Schinzel Herbert Bürgerl. SG Offingen 89 93 90 91 363

16 Maidel Wolfgang SV Eintracht Haldenwang 85 92 94 91 362

17 Winkler Joachim SV "Edelweiß" Bühl e.V. 90 91 92 89 362

18 Nießner Erwin Edelweiß-Münsterhausen e.V. 85 89 94 91 359

19 Mayer Erhard Schützenverein Breitenthal 82 93 92 91 358

20 Kares Walter-Peter Schützenverein Röfingen eV 90 89 93 85 357

21 Ittner Leo SchV 1921 Scheppach eV 87 91 89 87 354

22 Wagner Franz-Josef SV Wasserburg 1929 e.V. 92 79 84 94 349

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Wieser Konrad Schützenverein Breitenthal 96 96 96 91 379

2 Ott Manfred "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 93 93 95 97 378

3 Kracklauer Konrad Schützenb. Krumbach e.V. 92 96 94 96 378

4 Mader Josef SG 1913 Oberknöringen eV 95 96 92 91 374

5 Jannetti Horst Schützenverein Breitenthal 87 96 94 94 371

6 Albrecht Peter SV Eintracht Leinheim 91 91 95 92 369

7 Haider Alfred Edelweiß-Münsterhausen e.V. 92 87 90 89 358

8 Hartmann Franz Bürgerl. SG Offingen 89 88 93 87 357

9 Weh Walter Bürgerl. SG Offingen 83 86 95 90 354

10 Mielke Horst SchV 1866 Jettingen eV 87 82 82 92 343

11 Senser Werner "Gut Glück" Denzingen 86 83 81 85 335

12 Bartl Günther SchV 1921 Scheppach eV 74 80 82 84 320

13 Enzler Günter Edelweiß-Münsterhausen e.V. 74 74 69 68 285

Luftgewehr Altersklasse

Luftgewehr Senioren
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Kreisschießen 2008 

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Zettl Anna SV "Edelweiß" Bühl e.V. 93 99 97 289

2 Senta Wohlfahrt Schützenverein Breitenthal 86 92 93 271

3 Schwarz Erika "SSV 1908" Kleinkötz 84 86 81 251

4 Häufele Hilde "SSV 1908" Kleinkötz 78 80 84 242

5 Süß Annemarie "Gut Glück" Bubesheim 79 81 78 238

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Papst Werner SV "Edelweiß" Bühl e.V. 99 99 98 296

2 Nimsgern Helmut SV 1911 Nornheim 95 95 96 286

3 Nitzlader Herbert SV "Edelweiß" Bühl e.V. 97 93 96 286

4 Hupfauer Valentin "Gut Glück" Bubesheim 90 93 90 273

5 Mader Heinrich Schützenb. Krumbach e.V. 68 83 79 230

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Mielke Horst SchV 1866 Jettingen eV 96 96 99 291

2 Ihle Karl "SSV 1908" Kleinkötz 97 96 98 291

3 Schwarz Otto "SSV 1908" Kleinkötz 99 97 95 291

4 Riedl Erwin SV 1911 Nornheim 94 95 95 284

5 Reisch Josef Schützenverein Breitenthal 93 92 95 280

6 Schönberger Johann "Gut Glück" Bubesheim 91 94 88 273

7 Braun Artur SV "Edelweiß" Bühl e.V. 91 89 92 272

8 Reichle Ernst "Bayerland" Ettenbeuren 94 91 86 271

9 Fritsch Kurt SV 1911 Nornheim 88 87 94 269

10 Schmid Karl "Bayerland" Ettenbeuren 84 89 90 263

11 Schmicker Joachim "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 86 89 85 260

12 Martin Rudolf "Vereinigte SG" Ichenhausen 77 78 84 239

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Zettl Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e.V. 97 97 98 292

2 Miller Eugen Schützenverein Breitenthal 95 98 98 291

3 Bernert Rudolf SV 1911 Nornheim 97 96 95 288

4 Wiedenmann Walter "SSV 1908" Kleinkötz 94 99 94 287

5 Kracklauer Konrad Schützenb. Krumbach e.V. 98 97 92 287

6 Sailer Albert "Gut Glück" Bubesheim 94 93 92 279

7 Klein Helmuth Schützenb. Krumbach e.V. 86 87 81 254

8 Süß Leopold "Gut Glück" Bubesheim 79 77 77 233

9 Fischer Donat Schützenb. Krumbach e.V. 61 77 87 225

Luftgewehr Aufgelegt Sen A m

Luftgewehr Aufgelegt Sen B m

Luftgewehr Aufgelegt Sen C m

Luftgewehr Aufgelegt Sen  w
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Kreisschießen 2008 

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Gschwind Michaela "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 97 100 98 99 100 100 594

2 Hins Katja Bürgerl. SG Offingen 94 95 94 97 98 97 575

3 Zimmermann Sarah SV "Edelweiß" Bühl e.V. 96 93 96 96 98 96 575

4 Ihle Susanne "SSV 1908" Kleinkötz 95 94 96 96 96 97 574

5 Feuchtmayr Claudia SchV 1866 Jettingen eV 94 93 93 94 94 99 567

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Rommel Uwe SV Burtenbach 1897 e.V. 97 95 94 97 97 98 578

2 Fendt Bernhard Schützenb. Krumbach e.V. 99 97 94 98 93 96 577

3 Bigelmaier Alwin SV Burtenbach 1897 e.V. 94 96 93 96 97 95 571

4 Tillmann Christian "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 94 96 97 93 97 93 570

5 Merk Stefan SchV 1866 Jettingen eV 89 97 90 96 97 99 568

6 Feuchtmayr Thomas SchV 1866 Jettingen eV 92 95 96 95 93 93 564

7 Götz Daniel SV "Edelweiß" Bühl e.V. 92 95 90 93 97 91 558

8 Stumpf Robert SV Wasserburg 1929 e.V. 86 33 0 0 0 0 119

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Schwarz Otto SV "Edelweiß" Bühl e.V. 98 99 98 99 99 98 591

2 Müller Reinhard "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 100 98 97 97 99 98 589

3 Nitzlader Herbert SV "Edelweiß" Bühl e.V. 100 95 98 98 98 97 586

4 Stöffel Hans SV Burtenbach 1897 e.V. 94 98 100 98 97 97 584

5 Stöffel Erwin SV Burtenbach 1897 e.V. 96 99 99 95 98 96 583

6 Mielke Werner SchV 1866 Jettingen eV 97 94 98 97 95 96 577

7 Miller Manfred "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 95 93 97 95 96 98 574

8 Ott Manfred "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 93 95 95 99 96 95 573

9 Zettl Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e.V. 93 98 94 92 96 98 571

10 Fritsch Herbert SchV 1866 Jettingen eV 95 94 94 98 95 95 571

11 Deubler Jochen "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 96 94 92 96 95 96 569

12 Hins Hermann Bürgerl. SG Offingen 94 91 95 96 94 97 567

13 Weh Walter Bürgerl. SG Offingen 92 89 96 93 95 93 558

14 Mielke Horst SchV 1866 Jettingen eV 95 95 93 88 89 92 552

15 Fuhrmann Herbert SV "Edelweiß" Bühl e.V. 92 90 91 89 91 94 547

16 Schinzel Herbert Bürgerl. SG Offingen 69 89 92 98 94 94 536

KK liegend offene Klasse w

KK liegend offene Klasse m

KK liegend Alters/Seniorenklasse
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Kreisschießen 2008 

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 König Marcel SchV 1866 Jettingen eV 53 62 115

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Mitterhuber Patrick "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 83 82 89 86 340

2 Lanzendörfer Johannes SchV Edelweiß Waldkirch 79 81 79 88 327

3 Herbel Thiemo SchV Edelweiß Waldkirch 80 83 79 83 325

4 Benkowitsch Patrick Schützenb. Krumbach e.V. 58 69 84 79 290

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Hontscha Peter SchV Edelweiß Waldkirch 84 89 90 91 354

2 Bader Sarah SV Schützenblut e.V. Balzhausen 87 85 90 84 346

3 Hausner Christoph SV "Edelweiß" Bühl e.V. 82 90 83 83 338

4 Pfannenstiel Artur "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 84 81 78 83 326

5 Wagner Benedikt SG 1913 Oberknöringen eV 63 75 87 70 295

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Weigelt Christopher SchV Edelweiß Waldkirch 87 93 87 87 354

2 Nistler Daniel SV Eintracht Leinheim 84 84 80 87 335

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Poppel Michaela SV 1910 Reisensburg 93 92 92 93 370

2 Eckmüller Manuela "Gut Glück" Denzingen 88 88 92 94 362

3 Schmidt Patricia "SSV 1908" Kleinkötz 84 88 91 93 356

4 Keinath Melanie SV "Edelweiß" Bühl e.V. 84 83 82 76 325

Luftpistole Junioren B

Luftpistole Junioren A

Luftpistole Schüler m

Luftpistole Jugend

Luftpistole Damen
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Kreisschießen 2008 

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Eberle Herbert "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 88 92 94 96 370

2 Baur Alwin SV 1910 Reisensburg 90 93 93 92 368

3 Günl Stefan SchV 1866 Jettingen eV 93 91 92 91 367

4 Ziegeldorf Stefan SchV Edelweiß Waldkirch 88 90 92 93 363

5 Schenkel Martin SchV 1866 Jettingen eV 88 91 88 94 361

6 Dachsel Alexander SV Schützenblut e.V. Balzhausen 87 91 89 93 360

7 Bröckl Thomas "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 91 86 91 92 360

8 Beuer Markus SchV 1921 Scheppach eV 89 93 87 91 360

9 Ziegeldorf Dieter SchV Edelweiß Waldkirch 88 88 93 90 359

10 Hubensteiner Josef-Matthias SchV 1921 Scheppach eV 91 90 87 90 358

11 Stöckle Harald Kgl.priv.SG Burgau 92 89 89 87 357

12 Mayer Martin SV Deffingen 86 91 93 86 356

13 Bader Tobias SV Schützenblut e.V. Balzhausen 91 84 86 87 348

14 Brandl Roland Schützenb. Krumbach e.V. 88 87 84 86 345

15 Köhler Manfred "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 84 86 86 88 344

16 Fendt Bernhard Schützenb. Krumbach e.V. 87 85 88 82 342

17 Deininger Bernd SV 1911 Nornheim 82 89 89 81 341

18 Gruber Dominik Schützenverein Röfingen eV 82 80 89 89 340

19 Mader Dieter "Gut Glück" Denzingen 85 81 84 86 336

20 Zips Thomas SV Eintracht Leinheim 82 84 83 84 333

21 Stumpf Robert SV Wasserburg 1929 e.V. 84 85 82 81 332

22 Keppeler Walter SV Schützenblut e.V. Balzhausen 79 78 82 89 328

23 Hans Uwe SchV 1921 Scheppach eV 83 77 87 73 320

24 Bissinger Christoph "Vereinigte SG" Ichenhausen 70 78 82 76 306

25 Böck Gerhard SV 1911 Nornheim 73 73 68 81 295

26 Wagner Helmut SG 1913 Oberknöringen eV 74 71 68 77 290

Luftpistole Schützen
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Kreisschießen 2008 

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Weigelt Elfriede SchV Edelweiß Waldkirch 94 93 94 93 374

2 Schenkel Margot SchV 1866 Jettingen eV 89 91 89 84 353

3 Heidbrink Gabriele "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 90 81 87 87 345

4 Lang Roswitha Kgl.priv.SG Burgau 85 88 86 83 342

5 Tillmann Christa "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 90 86 84 81 341

6 Pröbstle Christa "Vereinigte SG" Ichenhausen 75 71 81 87 314

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Berger Werner SchV 1921 Scheppach eV 97 87 92 91 367

2 Eberle Rolf SV Deffingen 89 92 93 89 363

3 Heidbrink Ludwig "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 88 91 90 93 362

4 Glas Anton SchV 1921 Scheppach eV 88 91 91 91 361

5 Messerschmid Lothar SV Erlental Mönstetten eV 88 95 89 87 359

6 Wiedenbeck Jochen Frisch-Auf Rettenbach 88 91 93 84 356

7 Regele Otto "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 88 86 93 88 355

8 Kießling Hubert SchV Edelweiß Waldkirch 86 92 85 91 354

9 Bader Wilhelm SV Schützenblut e.V. Balzhausen 86 90 88 90 354

10 Wagner Günter SchV 1866 Jettingen eV 88 90 88 87 353

11 Schmidt Dieter SV Deffingen 92 83 90 86 351

12 Schuster Helmut SV Erlental Mönstetten eV 86 88 81 89 344

13 Kantmann Alfred SV Erlental Mönstetten eV 84 86 91 83 344

14 Weißenhorner Markus Schützenverein Röfingen eV 86 83 87 87 343

15 Schütz Werner Schützenb. Krumbach e.V. 89 80 87 87 343

16 Mayer Rudolf SV 1911 Nornheim 91 83 85 84 343

17 Albrecht Harald SV Eintracht Leinheim 83 89 89 81 342

18 Bader Franz SV Schützenblut e.V. Balzhausen 89 83 83 86 341

19 Munk Leopold SV 1910 Reisensburg 80 82 88 89 339

20 Kares Samuel-Helmuth Schützenverein Röfingen eV 87 84 84 81 336

21 Singer Dieter SchV 1921 Scheppach eV 75 91 82 85 333

22 Kischkat Günter Schützenverein Röfingen eV 78 80 84 85 327

Luftpistole Damenaltersklasse

Luftpistole Altersklasse
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Kreisschießen 2008 

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Distl Fritz "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 91 88 93 92 364

2 Bader Peter SV Deffingen 86 85 89 85 345

3 Jeckle Manfred "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 77 91 91 85 344

4 Mader Heinrich Schützenb. Krumbach e.V. 88 85 86 83 342

5 Schwarz Otto "SSV 1908" Kleinkötz 92 81 85 83 341

6 Mendle Günther "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 87 83 84 85 339

7 Weilbacher Anton "Gut Glück" Denzingen 78 89 85 83 335

8 Wölkhammer Walter "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 82 83 85 84 334

9 Wagner Josef "Gut Glück" Denzingen 84 83 82 83 332

10 Baur Josef SV Erlental Mönstetten eV 78 79 82 88 327

11 Kracklauer Konrad Schützenb. Krumbach e.V. 83 80 81 80 324

12 Weishaupt Pankraz SV Wasserburg 1929 e.V. 85 85 71 78 319

13 Weishaupt Wilhelm "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 73 74 79 91 317

14 Braun Artur SV "Edelweiß" Bühl e.V. 75 80 81 76 312

15 Weber Stefan SV 1910 Reisensburg 75 66 87 73 301

16 Ruder Siegfried SG 1913 Oberknöringen eV 75 77 77 68 297

17 Mörig Klaus SV Wasserburg 1929 e.V. 70 68 80 71 289

18 Joachim Kalbitz "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 60 72 77 71 280

Luftpistole Senioren
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Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Vögel Stefan SV "Edelweiß" Bühl e.V. 279

2 Poppel Michaela "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 277

3 Zettl Erich SV "Edelweiß" Bühl e.V. 272

4 Ernst Mario-Fritz SSV Güssen Leipheim 269

5 Gallus Siegfried SV "Edelweiß" Bühl e.V. 260

6 Mayer Martin SV Deffingen 259

7 Bader Tobias SV Schützenblut e.V. Balzhausen 256

8 Keppeler Walter SV Schützenblut e.V. Balzhausen 245

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Eberle Rolf SV Deffingen 272

2 Rottmann Hermann "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 265

3 Bader Peter SV Deffingen 257

4 Schmidt Dieter SV Deffingen 255

5 Heidbrink Ludwig "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 252

6 Schobel Uwe "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 251

7 Bader Wilhelm SV Schützenblut e.V. Balzhausen 248

8 Mayer Rudolf SV 1911 Nornheim 242

9 Baumeister Wolfgang "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 218

10 Derck Andreas "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 186

Sportpistole  Alters/Seniorenklasse

Sportpistole offene Klasse
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Platz Name Ergebnisse:

1 LG SCHÜ - 704002 SV Burtenbach 1897 e.V. 1 532

Eichele Monika 91 91 182

Rudolph Michaela 92 90 182

Botzenhart Martin 76 92 168

2 LG SCHÜ - 707019 SV Eintracht Leinheim 1 453

Hindelang Marc 80 80 160

Oehler Sophie 73 77 150

Abele Andreas 69 74 143

----------------------------

Büchele Johannes 80 61 141

Knoller Sarah 59 66 125

3 LG SCHÜ - 704008 SchV 1866 Jettingen e. V. 1 449

Thatsanathorn Top 81 88 169

Seitz Anna 73 76 149

Abeska Jan 64 67 131

Luftgewehr Schüler Mannschaft
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Platz Name Ergebnisse:

1 LG JUG - 711017 Schützenb. Krumbach e.V. 1 1.081

Biberacher Philipp 92 94 87 92 365

Schacherl Manuel 91 90 92 86 359

Hiller Patrick 91 88 89 89 357

2 LG JUG - 704002 SV Burtenbach 1897 e.V. 1 1.072

Eichele Christian 93 90 94 90 367

Von Stetten Victoria 88 84 93 91 356

Rudolph Christoph 86 88 85 90 349

----------------------------

De Gregorio Marco 81 76 87 81 325

3 LG JUG - 704006 SV Eintracht Haldenwang 1 1.060

Maidel Melanie 90 97 95 95 377

Maidel Sabrina 92 89 95 96 372

Linhart Patrick 72 86 72 81 311

4 LG JUG - 707022 Bürgerl. SG Offingen 1 1.051

Pilsner Jasmin 93 94 89 93 369

Rosenbaum Christian 90 88 92 88 358

Höb Daniel 80 80 85 79 324

5 LG JUG - 707019 SV Eintracht Leinheim 1 995

Hielscher Anja 87 89 86 91 353

Nistler Matthias 81 84 81 78 324

Abele Nina 76 83 83 76 318

6 LG JUG - 707024 SV 1910 Reisensburg 1 973

Munk Leopold 91 95 92 91 369

Kuhn Stefan 78 70 78 85 311

Frey Isabel 69 75 70 79 293

Luftgewehr Jugend Mannschaft
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Platz Name Ergebnisse:

1 LG - 707022 Bürgerl. SG Offingen 1 1.537

Hausner Stefan 98 97 97 96 388

Stricker Marcus 97 96 94 98 385

Hins Stefanie 96 94 95 97 382

Hins Katja 94 94 97 97 382

----------------------------

Pfäffle Armin 94 95 95 97 381

Ferner Alexander 89 96 94 95 374

Hins Hermann 96 90 92 93 371

Schinzel Herbert 89 93 90 91 363

Hartmann Franz 89 88 93 87 357

Weh Walter 83 86 95 90 354

Thiel Thomas 80 80 82 77 319

2 LG - 711017 Schützenb. Krumbach e.V. 1 1.518

Fendt Bernhard 94 92 99 98 383

Mader Bettina 95 96 94 95 380

Kracklauer Konrad 92 96 94 96 378

Mader Tobias 94 95 94 94 377

3 LG - 704002 SV Burtenbach 1897 e.V. 1 1.511

Stöffel Erwin 99 96 97 94 386

Bigelmaier Alwin 98 94 96 93 381

Rommel Uwe 94 93 94 93 374

Eichele Ingeborg 88 93 96 93 370

----------------------------

Eichele Helge 91 89 95 91 366

Schmid Regina 86 91 93 93 363

4 LG - 704022 SV Erlental Mönstetten e. V. 1 1.505

Seibold Leonhard 98 96 95 96 385

Bobinger Friedrich 93 94 97 96 380

Abold Engelbert 95 92 90 93 370

Mayer Robert 93 93 90 94 370

5 LG - 711008 Schützenverein Breitenthal 1 1.497

Stohr Reiner 98 97 99 100 394

Maier Georg-Ignaz 89 98 94 93 374

Jannetti Horst 87 96 94 94 371

Mayer Erhard 82 93 92 91 358

Luftgewehr offene Klasse Mannschaft

Seite 17 von 24 Seiten ©CAT 2008



Kreisschießen 2008 

6 LG - 707020 SSV Güssen Leipheim 1 1.495

Kögl Manfred 95 97 93 95 380

Lautenbach Holger 90 97 93 94 374

Schöttle Alexandra 94 91 93 94 372

Bluhm Matthias 92 93 95 89 369

----------------------------

Kögl Markus 80 87 88 94 349

7 LG - 707019 SV Eintracht Leinheim 1 1.494

Albrecht Thomas 98 98 98 98 392

Amling Reinhold 89 91 94 97 371

Deubler Jochen 92 92 93 89 366

Grupp Klaus 92 91 91 91 365

8 LG - 707010 Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 1 1.485

Tillmann Christian 96 98 97 93 384

Ott Manfred 93 93 95 97 378

John Bernie 88 95 90 92 365

Bierich Andreas 87 89 90 92 358

----------------------------

Hocke Martin 83 84 86 90 343

Bartenschlager Martin 80 84 87 88 339

9 LG - 704006 SV Eintracht Haldenwang 1 1.478

Maidel Harald 96 95 97 94 382

Maidel Cornelia 94 93 91 90 368

Deißler Roland 87 91 96 92 366

Maidel Wolfgang 85 92 94 91 362

10 LG - 704008 SchV 1866 Jettingen e. V. 1 1.467

Mielke Werner 94 94 92 94 374

Pauler Markus 89 93 95 92 369

Feuchtmayr Thomas 94 93 92 84 363

Pauler Carola 87 89 93 92 361

11 LG - 707030 SV Wasserburg 1929 e.V. 1 1.464

Kraus Rolf 93 94 95 95 377

Lutzenberger Richard 92 92 96 93 373

Mayer Tobias 93 86 90 93 362

Kratzmaier Markus 95 89 84 84 352

----------------------------

Wagner Franz-Josef 92 79 84 94 349

Klass Konstantin 70 80 82 73 305

Schmid Armin 65 79 71 70 285
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12 LG - 711030 SV 1884 Waltenhausen e.V. 1 1.455

Brendel Tobias 90 92 92 93 367

Wörz Silvia 93 92 91 90 366

Reichhardt Helmut 91 91 90 90 362

Haider Robert 91 90 91 88 360

----------------------------

Zips Rainer 89 81 83 79 332

13 LG - 707026 Gemütlichkeit Rieden-Kötz 1 1.451

Ley Jürgen 92 93 97 98 380

Ley Sonja 92 91 92 94 369

Ley Thomas 88 93 88 89 358

Gingele Peter 87 91 81 85 344

----------------------------

Meißle Christian 76 86 81 74 317

Götz Maximilian 84 79 68 74 305

14 LG - 711021 Edelweiß-Münsterhausen e.V. 1 1.449

Haider Horst 93 94 92 93 372

Atzkern Anita 94 90 90 86 360

Nießner Erwin 85 89 94 91 359

Haider Alfred 92 87 90 89 358

----------------------------

Enzler Günter 74 74 69 68 285

15 LG - 704017 SchV 1921 Scheppach e. V. 1 1.436

Lintner Veronika 88 95 97 92 372

Haugg Michael 87 90 94 89 360

Ittner Leo 87 91 89 87 354

Birkner Kathrin 83 95 83 89 350

----------------------------

Glas Sieglinde 86 88 81 87 342

16 LG - 707004 SV Deffingen 1 1.435

Mayer Stefan 91 93 93 88 365

Fasold Wolfgang 92 89 90 90 361

Scheer Franz 88 87 92 89 356

Mayer Alexandra 91 90 85 87 353

17 LG - 707003 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 1 1.428

Lipple Rainer 94 94 88 95 371

Winkler Joachim 90 91 92 89 362

Jilg Danissa 84 91 82 91 348

Götz Daniel 86 90 88 83 347

----------------------------

Mehlhorn Max 82 86 91 83 342

Mehlhorn Maria 77 84 86 88 335

Jilg Sandrik 82 81 85 81 329
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18 LG - 704015 Schützenverein Röfingen e. V. 1 1.398

Vogel Markus 88 89 89 91 357

Kares Walter-Peter 90 89 93 85 357

Osterlehner Dominik 90 81 85 87 343

Weißenhorner Robert 81 87 90 83 341

19 LG - 704013 SG 1913 Oberknöringen e. V. 1 1.385

Mader Josef 95 96 92 91 374

Konrad Gerhard 88 83 85 87 343

Bechtel Michael 80 82 87 91 340

Henle Thomas 79 87 84 78 328

----------------------------

Wagner Andreas 60 72 67 79 278

20 LG - 707021 SV 1911 Nornheim 1 1.294

Wieser Dietmar 87 93 82 90 352

Schmidt Kristofer 85 85 86 90 346

Socher Julia 75 72 82 77 306

Haupeltshofer Petra 78 72 72 68 290

21 LG - 707008 "Bayerland" Ettenbeuren 1 1.086

Krautmann Wilhelm 94 91 94 93 372

Grünwald Christian 92 92 87 90 361

Reichle Horst 85 93 88 87 353

22 LG - 707024 SV 1910 Reisensburg 1 1.080

Mailänder Stefan 92 92 92 94 370

Wölfel Dominik 94 90 91 94 369

Lacher Christopher 89 84 86 82 341
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Platz Name Ergebnisse:

1 KK - 707010 Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 1 1.757

Gschwind Michaela 97 100 98 99 100 100 594

Müller Reinhard 100 98 97 97 99 98 589

Miller Manfred 95 93 97 95 96 98 574

----------------------------

Ott Manfred 93 95 95 99 96 95 573

Tillmann Christian 94 96 97 93 97 93 570

Deubler Jochen 96 94 92 96 95 96 569

2 KK - 707003 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 1 1.748

Schwarz Otto 98 99 98 99 99 98 591

Nitzlader Herbert 100 95 98 98 98 97 586

Zettl Heinrich 93 98 94 92 96 98 571

3 KK - 704002 SV Burtenbach 1897 e.V. 1 1.745

Stöffel Hans 94 98 100 98 97 97 584

Stöffel Erwin 96 99 99 95 98 96 583

Rommel Uwe 97 95 94 97 97 98 578

----------------------------

Fendt Bernhard 99 97 94 98 93 96 577

4 KK - 704008 SchV 1866 Jettingen e. V. 1 1.716

Mielke Werner 97 94 98 97 95 96 577

Fritsch Herbert 95 94 94 98 95 95 571

Merk Stefan 89 97 90 96 97 99 568

----------------------------

Feuchtmayr Claudia 94 93 93 94 94 99 567

Feuchtmayr Thomas 92 95 96 95 93 93 564

Mielke Horst 95 95 93 88 89 92 552

5 KK - 707022 Bürgerl. SG Offingen 1 1.700

Hins Katja 94 95 94 97 98 97 575

Hins Hermann 94 91 95 96 94 97 567

Weh Walter 92 89 96 93 95 93 558

----------------------------

Schinzel Herbert 69 89 92 98 94 94 536

6 KK - 707003 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 2 1.680

Zimmermann Sarah 96 93 96 96 98 96 575

Götz Daniel 92 95 90 93 97 91 558

Fuhrmann Herbert 92 90 91 89 91 94 547

KK liegend offene Klasse
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Platz Name Ergebnisse:

1 LP - 707010 Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 1 1.456

Eberle Herbert 88 92 94 96 370

Distl Fritz 91 88 93 92 364

Heidbrink Ludwig 88 91 90 93 362

Bröckl Thomas 91 86 91 92 360

----------------------------

Köhler Manfred 84 86 86 88 344

2 LP - 704019 SchV Edelweiß Waldkirch 1 1.450

Weigelt Elfriede 94 93 94 93 374

Ziegeldorf Stefan 88 90 92 93 363

Ziegeldorf Dieter 88 88 93 90 359

Kießling Hubert 86 92 85 91 354

----------------------------

Hontscha Peter 84 89 90 91 354

Weigelt Christopher 87 93 87 87 354

Lanzendörfer Johannes 79 81 79 88 327

Herbel Thiemo 80 83 79 83 325

3 LP - 704008 SchV 1866 Jettingen e. V. 1 1.434

Günl Stefan 93 91 92 91 367

Schenkel Martin 88 91 88 94 361

Schenkel Margot 89 91 89 84 353

Wagner Günter 88 90 88 87 353

4 LP - 704017 SchV 1921 Scheppach e. V. 1 1.419

Berger Werner 97 87 92 91 367

Glas Anton 88 91 91 91 361

Hubensteiner Josef-Matthias 91 90 87 90 358

Singer Dieter 75 91 82 85 333

5 LP - 707004 SV Deffingen 1 1.415

Eberle Rolf 89 92 93 89 363

Mayer Martin 86 91 93 86 356

Schmidt Dieter 92 83 90 86 351

Bader Peter 86 85 89 85 345

6 LP - 711004 SV Schützenblut e.V. Balzhausen 1 1.408

Dachsel Alexander 87 91 89 93 360

Bader Wilhelm 86 90 88 90 354

Bader Tobias 91 84 86 87 348

Bader Sarah 87 85 90 84 346

----------------------------

Keppeler Walter 79 78 82 89 328

Luftpistole Mannschaft offene Klasse
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7 LP - 707010 Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 2 1.385

Regele Otto 88 86 93 88 355

Heidbrink Gabriele 90 81 87 87 345

Jeckle Manfred 77 91 91 85 344

Tillmann Christa 90 86 84 81 341

----------------------------

Mitterhuber Patrick 83 82 89 86 340

Mendle Günther 87 83 84 85 339

Wölkhammer Walter 82 83 85 84 334

Pfannenstiel Artur 84 81 78 83 326

Weishaupt Wilhelm 73 74 79 91 317

Joachim Kalbitz 60 72 77 71 280

8 LP - 707024 SV 1910 Reisensburg 1 1.378

Poppel Michaela 93 92 92 93 370

Baur Alwin 90 93 93 92 368

Munk Leopold 80 82 88 89 339

Weber Stefan 75 66 87 73 301

9 LP - 704022 SV Erlental Mönstetten e. V. 1 1.374

Messerschmid Lothar 88 95 89 87 359

Kantmann Alfred 84 86 91 83 344

Schuster Helmut 86 88 81 89 344

Baur Josef 78 79 82 88 327

10 LP - 707005 "Gut Glück" Denzingen 1 1.365

Eckmüller Manuela 88 88 92 94 362

Mader Dieter 85 81 84 86 336

Weilbacher Anton 78 89 85 83 335

Wagner Josef 84 83 82 83 332

11 LP - 704015 Schützenverein Röfingen e. V. 1 1.346

Weißenhorner Markus 86 83 87 87 343

Gruber Dominik 82 80 89 89 340

Kares Samuel-Helmuth 87 84 84 81 336

Kischkat Günter 78 80 84 85 327
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Platz Name Ergebnisse:

1 SPOPI - 707003 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 1 811

Vögel Stefan 87 92 100 279

Zettl Erich 86 88 98 272

Gallus Siegfried 83 84 93 260

2 SPOPI - 707010 Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 1 794

Poppel Michaela 87 90 100 277

Rottmann Hermann 84 82 99 265

Heidbrink Ludwig 77 83 92 252

----------------------------

Schobel Uwe 74 80 97 251

Baumeister Wolfgang 57 73 88 218

Derck Andreas 49 51 86 186

3 SPOPI - 707004 SV Deffingen 1 788

Eberle Rolf 86 89 97 272

Mayer Martin 81 86 92 259

Bader Peter 74 86 97 257

----------------------------

Schmidt Dieter 75 86 94 255

4 SPOPI - 711004 SV Schützenblut e.V. Balzhausen 1 749

Bader Tobias 83 85 88 256

Bader Wilhelm 91 90 67 248

Keppeler Walter 71 87 87 245

5 SPOPI - 707020 SSV Güssen Leipheim 1 269

Ernst Mario-Fritz 90 85 94 269

Sportpistole offene Klasse
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